

**JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL FUSAGASUGA CUNDINAMARCA  
E.S.D**

**DEMANDANTE: MI BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A  
DEMANDADO: JENNIFFER ESCOBAR ZUNIGA  
RADICADO: 25290400300320210014500**

**Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**

**JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO**, identificado con cédula de ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el auto que ordena seguir adelante con la ejecución

Del señor Juez,

Atentamente



**JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO**  
**CC. No 8163046**  
**T.P 157745 DEL CSJ**  
Staff Integral

## Liquidación de credito

Contraparte			Radicado			Liquidando Hasta						
Jennifer Escobar Zuniga  1079176496			2529040030032021001450 0			12-10-2021						
Capital			Intereses			Agencias en derecho			Total			
\$16,110,250			\$6,320,736			\$901,529			\$23,332,515			
Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable Diaria	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Efec. Anual	aplicable Efec. Anual								
1091580	14-02-2020	29-02-2020	19.06	28.49	0.0687	\$16,110,250	\$16,110,250	16	\$177,127	\$177,127	\$0	\$16,287,377
	01-03-2020	31-03-2020	18.95	28.33	0.0684	\$0	\$16,110,250	31	\$341,425	\$518,551	\$0	\$16,628,801
	01-04-2020	30-04-2020	18.69	27.94	0.0675	\$0	\$16,110,250	30	\$326,381	\$844,932	\$0	\$16,955,182
	01-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659	\$0	\$16,110,250	31	\$329,216	\$1,174,149	\$0	\$17,284,399
	01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$16,110,250	30	\$317,503	\$1,491,652	\$0	\$17,601,902
	01-07-2020	31-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$16,110,250	31	\$328,087	\$1,819,739	\$0	\$17,929,989
	01-08-2020	31-08-2020	18.29	27.34	0.0662	\$0	\$16,110,250	31	\$330,829	\$2,150,568	\$0	\$18,260,818
	01-09-2020	30-09-2020	18.35	27.43	0.0664	\$0	\$16,110,250	30	\$321,093	\$2,471,660	\$0	\$18,581,910
	01-10-2020	31-10-2020	18.09	27.04	0.0656	\$0	\$16,110,250	31	\$327,602	\$2,799,262	\$0	\$18,909,512
	01-11-2020	30-11-2020	17.84	26.66	0.0648	\$0	\$16,110,250	30	\$313,120	\$3,112,383	\$0	\$19,222,633
	01-12-2020	31-12-2020	17.46	26.09	0.0636	\$0	\$16,110,250	31	\$317,387	\$3,429,770	\$0	\$19,540,020
	01-01-2021	31-01-2021	17.32	25.88	0.0631	\$0	\$16,110,250	31	\$315,107	\$3,744,876	\$0	\$19,855,126
	01-02-2021	28-02-2021	17.54	26.21	0.0638	\$0	\$16,110,250	28	\$287,848	\$4,032,724	\$0	\$20,142,974

Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa		Tasa Aplicable Diaria	Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital Interes
			Tasa Efec. Anual	Tasa aplicable Efec. Anual								
	01-03-2021	31-03-2021	17.41	26.02	0.0634	\$0	\$16,110,250	31	\$316,573	\$4,349,297	\$0	\$20,459,547
	01-04-2021	30-04-2021	17.31	25.87	0.0631	\$0	\$16,110,250	30	\$304,784	\$4,654,081	\$0	\$20,764,331
	01-05-2021	31-05-2021	17.22	25.73	0.0628	\$0	\$16,110,250	31	\$313,476	\$4,967,557	\$0	\$21,077,807
	01-06-2021	30-06-2021	17.21	25.72	0.0627	\$0	\$16,110,250	30	\$303,205	\$5,270,762	\$0	\$21,381,012
	01-07-2021	31-07-2021	17.18	25.67	0.0626	\$0	\$16,110,250	31	\$312,823	\$5,583,585	\$0	\$21,693,835
	01-08-2021	31-08-2021	17.24	25.76	0.0628	\$0	\$16,110,250	31	\$313,802	\$5,897,387	\$0	\$22,007,637
	01-09-2021	30-09-2021	17.19	25.69	0.0627	\$0	\$16,110,250	30	\$302,889	\$6,200,276	\$0	\$22,310,526
	01-10-2021	12-10-2021	17.08	25.52	0.0623	\$0	\$16,110,250	12	\$120,460	\$6,320,736	\$0	\$22,430,986

19800